
令和元年10月10日

関 係 各 位

山梨大学教育学部附属特別支援学校

校 長 小 畑 文 也

ポスター発表のご協力について(お願い)

仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の研究にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本校で開催する第34回公開研究会において、ポスター発表を行います。つきましては次

のとおり、発表へのご協力をお願い申し上げる次第です。学校研究や分掌での取り組み、個人で

の研究などについて意見交換を行い、特別支援教育の発展のために、ご理解とご協力をお願い申

し上げます。

発表日時 令和元年 12月14日(土)13:00～14:00

(準備 前日16:00～ 当日8:40～9:00)

発表場所 本校体育館

発表者 特別支援教育に携わっている方 又は 関心のある方

ポスターサイズ 縦置きのパーテーションボード横120×縦180

(上部30cmにはタイトル・氏名を記入 模造紙2枚程度)

申し込み方法 発表いただける方は 所属 職名 氏名 連絡先E-mail テーマ 100字

程度の概要をメールまたはFAXにてお知らせください。

申し込み締め切り 令和元年11月12日

(ポスターのテーマと概要を公開研究会の実施要項に掲載いたします)

申込先 TEL 055-220-8282 FAX 055-220-8322

E-mail futoku-ken@yamanashi.ac.jp 研究主任 青木雄一

その他 お申し込みをされる方へ

◇公開研究会当日は、ポスター発表の内容を要約したA4用紙1枚程度の資

料を50部ご用意ください。

山梨大学教育学部附属特別支援学校

研究主任：青木雄一


